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Osterreichische Post AG:

Meldung gemaR §75a Borsegesetz fiir das Geschiftsjahr 2008

Ad hoc-Mitteilungen

(auch auf der Homepage verfiigbar: www.post.at/ir --> Ad hoc-Mitteilungen)

11.03.2008
16.05.2008
12.08.2008
14.08.2008
13.11.2008

Osterreichische Post: Konzernabschluss 2007
Osterreichische Post AG: Erstes Quartal 2008
Riickkaufprogramm der Osterreichischen Post AG
Osterreichische Post AG: Erstes Halbjahr 2008
Osterreichische Post AG: Q1-3 2008

Veroffentlichungen in der Wiener Zeitung

02.01.2008
29.03.2008
02.04.2008
24.04.2008
24.04.2008
26.06.2008
22.08.2008

Stellenausschreibung, Vorstandsposition Paket & Logistik
Hauptversammlung

Bekanntmachung gemaR § 75a BorseG
Dividendenbekanntmachung

Beschlussfassung der Hauptversammlung

Bilanz und Konzernbilanz

Stellenbesetzung, Vorstandsposition Paket & Logistik



