

**Österreichische Post AG:**  
**Meldung gemäß §75a Börsegesetz für das Geschäftsjahr 2008**

**Ad hoc-Mitteilungen**

(auch auf der Homepage verfügbar: [www.post.at/ir](http://www.post.at/ir) --> Ad hoc-Mitteilungen)

11.03.2008	Österreichische Post: Konzernabschluss 2007
16.05.2008	Österreichische Post AG: Erstes Quartal 2008
12.08.2008	Rückkaufprogramm der Österreichischen Post AG
14.08.2008	Österreichische Post AG: Erstes Halbjahr 2008
13.11.2008	Österreichische Post AG: Q1-3 2008

**Veröffentlichungen in der Wiener Zeitung**

02.01.2008	Stellenausschreibung, Vorstandsposition Paket & Logistik
29.03.2008	Hauptversammlung
02.04.2008	Bekanntmachung gemäß § 75a BörseG
24.04.2008	Dividendenbekanntmachung
24.04.2008	Beschlussfassung der Hauptversammlung
26.06.2008	Bilanz und Konzernbilanz
22.08.2008	Stellenbesetzung, Vorstandsposition Paket & Logistik